BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

	Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

	Số :  284 /QĐ-ĐHM

	Hà Nội, ngày  24  tháng   6  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2016
VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 535 / TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2653/QĐ-TCCB  ngày 01/12/1993 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc thành lập các tổ chức đào tạo trong Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ các quy định của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT tại thông tư số 02/2015/TT-BGDĐT ngày 26/02/2015 và thông tư số 02/2016/TT-BGDĐT ngày 10/03/2016 về việc ban hành quy chế  thi THPT quốc gia; văn bản số 02/VBHN-BGDĐT ngày 29/04/2016 về việc ban hành Quy chế  tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-ĐHM ngày 19/06/2015 của Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội về việc ban hành quy chế  tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy;
Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh năm 2016 của Viện Đại học Mở Hà Nội đã được Bộ trưởng Bộ GD&ĐT phê chuẩn tại thông báo số 68/TB-BGDĐT ngày 24/02/2016;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1.  Thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy năm 2016
các ngành:

- Công nghệ thông tin

- Công nghệ sinh học

- Kế toán

- Tài chính - Ngân hàng
- Ngôn ngữ Anh

- Ngôn ngữ Trung Quốc

- Luật kinh tế

- Luật quốc tế

- Luật

- Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông

- Kiến trúc
- Thiết kế công nghiệp (Chuyên ngành: Nội thất, Thời trang, Đồ họa)

- Quản trị kinh doanh (Chuyên ngành: QTKD, QT Du lịch, Khách sạn, Hướng dẫn DL)

gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Chủ tịch:         Ông Trương Tiến Tùng, Viện trưởng
            2. Phó Chủ tịch:  Ông Dương Thăng Long, Phó Viện trưởng

            3. Phó Chủ tịch:  Bà Nguyễn Thị Nhung, Phó Viện trưởng
            4. Uỷ viên thường trực:  Ông Dương Hoài Văn, Phó trưởng Phòng Đào tạo
            5. Ủy viên:  Bà Nguyễn Thị Vân Đông, Trưởng Phòng Đào tạo
            6. Uỷ viên:  Bà Nguyễn Thị Thanh Mai, Phó trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính

7. Uỷ viên:  Ông Nguyễn Xuân Quế, Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính

8. Uỷ viên:  Ông Lê Trường Sơn, Trưởng Phòng Khảo thí & ĐBCL

9. Uỷ viên:  Ông Nguyễn Hoài Giang, Chủ nhiệm Khoa Công nghệ Điện tử - Thông tin

10. Uỷ viên:  Bà Tạ Thị Thu Thủy , Chủ nhiệm Khoa Công nghệ Sinh học

            11. Uỷ viên:  Ông Nguyễn Tiến Hùng, Chủ nhiệm Khoa Kinh tế

            12. Uỷ viên:  Ông Vũ An Dân, Phó Chủ nhiệm phụ trách Khoa Du lịch

13. Uỷ viên:  Ông Bùi Thanh Sơn, Phó Chủ nhiệm phụ trách Khoa Tài chính - Ngân hàng

14. Uỷ viên:  Bà Nguyễn Lan Hương , Chủ nhiệm Khoa Tạo dáng Công nghiệp

15. Uỷ viên:  Ông Ngô Thanh Tùng, Phó Chủ nhiệm Khoa Kiến trúc
16. Uỷ viên:  Ông Nguyễn Văn Quang, Phó Chủ nhiệm phụ trách Khoa Tiếng Anh

17. Uỷ viên:  Bà Nguyễn Minh Phương, Phó Chủ nhiệm phụ trách Khoa Tiếng Trung Quốc
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm tổ chức tuyển sinh theo đúng các quy định của Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy hiện hành.
Kinh phí cho hoạt động của Hội đồng tuyển sinh được thực hiện theo quy định hiện hành.
Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các đơn vị thuộc Viện Đại học Mở Hà Nội và những người có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

VIỆN TRƯỞNG

Nơi nhận :
- Như điều 4;
- Ban Giám hiệu;

                        (Đã ký)
- Lưu ĐT, TC-HC.
      TS. Trương Tiến Tùng